ĐẢNG BỘ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

ĐẢNG UỶ BỘ PHẬN
………………………………………..
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày     tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ RÀ SOÁT, BỔ SUNG QUY HOẠCH CÁN BỘ NHIỆM KỲ HIỆN TẠI VÀ QUY HOẠCH NHIỆM KỲ TIẾP THEO

------------------

Kính gửi: Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân

Thực hiện Hướng dẫn số 10-HD/ĐU ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Đảng ủy Trường Đại học Kinh tế quốc dân về rà soát, bổ sung quy hoạch cấp ủy Đảng bộ bộ phận nhiệm kỳ 2020-2025, cấp ủy Đảng bộ bộ phận nhiệm kỳ 2025-2030 và quy hoạch cấp ủy Chi bộ trực thuộc nhiệm kỳ 2025-2027, Đảng ủy bộ phận………………………….đã tổ chức và chỉ đạo tổ chức thực hiện công tác quy hoạch theo đúng hướng dẫn của Đảng ủy trường, kết quả như sau:
1. Kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch Đảng ủy bộ phận nhiệm kỳ 2020-2025, 2025-2030: Chi tiết tại Phụ lục 4A, 4B, 4C, 4D đính kèm Tờ trình.
2. Kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch Cấp ủy các Chi bộ trực thuộc nhiệm kỳ 2022-2025: Chi tiết tại Phụ lục 4A, 4B, 4C, 4D đính kèm Tờ trình.
3. Kết quả quy hoạch Cấp ủy các Chi bộ trực thuộc nhiệm kỳ 2025-2027: Chi tiết tại Phụ lục 5B2 đính kèm Tờ trình.

4. Hồ sơ của các đảng viên được quy hoạch nộp kèm Tờ trình.

Đảng ủy bộ phận…………………………….trân trọng báo cáo và đề nghị Đảng ủy trường phê duyệt kết quả quy hoạch./.

	Ghi chú: Bản mềm kết quả quy hoạch tại PL4 và PL5 đã được chuyển tới Văn phòng Đảng-Đoàn thể, đ/c Hoàng Thị Hồng Dinh, email: dinhhh@neu.edu.vn.

	T/M ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN

BÍ THƯ